СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

          15 сентября 2020 года  № 10/3

О  согласовании ежеквартального  сводного
районного  Календарного  плана  по
досуговой,  социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и
спортивной  работе  с  населением  по  месту
жительства на 4-й квартал 2020 года

В  соответствии  с  пунктом  3  части  7  статьи  1  Закона  города  Москвы
от  11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города
Москвы от 14 сентября 2020 года № И-804/20,

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
        1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города

Москвы  ежеквартальный  сводный  районный  Календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на 4-й квартал 2020 года (приложение).

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  префектуру  Северо-Восточного
административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района
города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Бабушкинский Трусов Ф.Н.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        Ф.Н. Трусов

      План внесен:
Главой управы Бабушкинского района
города Москвы
__________________С.А. Аганеев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 15 сентября 2020 года №10/3

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 4 квартал 2020 года

№
п/п

Наименование мероприятий
Даты

проведения
Место проведения

Планируемое число:
Организации,
проводящие

мероприятия

Общее
число

участников/
число

Число
участников

от
учреждения

1 2 3 4 5 6 7
ДОСУГ

1 «Золотая осень жизни» - концертная
программа с чаепитием, посвященная Дню

пожилого человека

2 октября
16.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 50 25

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

2 «Отговорила роща золотая…» - открытый урок
студии «Чтецы», посвященный 125-летию со

дня рождения С.А. Есенина
8 октября

16.00
ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2

20 10
ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

3 Мастер-класс творческой мастерской
«Белый кролик»

14 октября
17.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 20 17

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

4 Открытый урок студии
«Театр танца «Magic Box»

19 октября
17.30

ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Коминтерна,

д.11/7
15 12

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

5 Выставка работ ИЗО-студии «Радужка»,
посвященная Дню жертв политических

репрессий
28 октября

17.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 25 25

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

6 Тематическая беседа, посвященная Дню
народного единства

3 ноября
16.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 15 10

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

7 Премьерный показ спектакля студии
«Кукольный театр»

11 ноября
17.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 20 10

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

8
Мастер-класс «Развивающие игры»

18 ноября
14.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 20 20

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

9 «Мы славим наших матерей!», концертная
программа, посвященная Дню матери

28 ноября
14.00

Актовый зал
ул. Летчика

Бабушкина, 1, стр.1
120 50

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

10 Мастер-класс студии «Флористика» 8 декабря
17.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2

15 12 ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

11 «Зимняя сказка» - праздничная программа,
посвященная встрече Нового 2021 года

22 декабря
17.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
Чукотский пр.д.2 90 45

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

12 «Новый год к нам идет!»- праздничное
мероприятие, посвященное встрече Нового

2021 года

26 декабря
14.00

Актовый зал
ул. Летчика

Бабушкина, 1, стр.1
180 60

ГБУ СДЦ «Брэк»
8 499 180-91-09

СПОРТ

1

Турнир для школьников по бадминтону,
посвященный годовщине битвы

под Москвой 1941 г.
(в рамках мероприятий, проводимых в честь

знаменательных дат)

1 октября
14.00

Межшкольный
стадион

ул. Коминтерна,
 д.16 к.1

30 12
ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

2
Квалификационные соревнования по боксу

среди юниоров «Кожаная перчатка»
31 октября

11.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Летчика

Бабушкина, д. 12
80 45

ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

3
Открытие зимнего оздоровительного сезона,

спортивно – игровая программа
«Веселые старты на льду»

20 ноября
15.00

Каток с
искусственным

льдом
ул. Чичерина, д.8, к.1

50 40
ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

4

Спортивный праздник, посвященный Декаде
инвалидов (дартс, стрельба, новус)

(в рамках Спартакиады «Мир равных
возможностей»)

1 декабря
15.00

ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Коминтерна, д. 8

40 20
  ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09

5

Соревнования по хоккею с шайбой,
районный этап

(в рамках Спартакиады
 «Московский двор – спортивный двор»)

19 декабря
15.00

Каток с
искусственным

льдом
ул. Чичерина д. 8, к.

1

30 11
ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

6
Подведение итогов года, чествование и

награждение лучших спортсменов, тренеров и
команд района

23 декабря
17.00

По назначению 80 40
ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09